企业报价折扣证明

公司名称：常州市金坛区翔顺汽车服务有限公司

公司地址：常州市金坛区尧塘镇水北迎春路 16 号

联系方式：13401486668

日 期：2023 年 8 月 16 日

常州市政府采购中心：

感谢贵单位对我们公司的关注和信任!为了回馈新老客户的文持，特向贵单位提供以下

服务项目的报价折扣证明：

项目名称：常州市 2023-2025 年度党政机关、事业单位公务用车维修和保养服务框架

协议采购项目

项目编号：JSZC-320400-CZCG-K2023-0010

分 包 号：分包 1

服务期限：暂定 2 年

工时单价： 3 元/工时

a:工时单价除以分包最高限价的数值 20 %；

b:材料进销差价率 10 %；

请注意，该折扣证明仅适用于贵单位，在有效期内享受上述服务项目享有的优惠折扣。

本公司报价折扣证明有效期为：即 2023 年 8 月 17 日至 2025 年 7 月 31 日，过期尤效。

如有任何疑问或需要进一步了解，请随时与我们联系。

再次感谢贵单位对我们公司的支持，期待与贵单位建立长期的合作伙伴关系!

特此证明！

供应商：（加盖电子公章）常州市金坛区翔顺汽车服务有限公司

法定代表人签字或盖电子章：

日期： 2023 年 8 月 16 日